100 V
8 Ω
CARACTÉRISTIQUES AME-120-4Z AME-240-4Z AME-360-4Z
Type Ampli-mélangeur avec tuner/MP3/USB/SD/BLUETOOTH
Alimentation AC 220V/240 V – 50 Hz - DC 24V
Puissance de sortie 120 W RMS 240 W RMS 360 W RMS
Sorties HP 8 Ω / 100V
Bandes passantes 50 Hz – 19 000 Hz (± 3 dB)
Distorsion harmonique
totale < 1 %
Rapport Signal/Bruit MIC : > 80 dB
LINE : > 85 dB
Réglages de Tonalité Graves : + 10dB à 100 Hz
Aigus : + 10 dB à 10 000 Hz
Refroidissement Ventilateur
Consommation
280 W 460 W 900 W
Alimentation fantôme + 24 V commutable
Protection Protection thermique, surcharge et court-circuit
Dimensions (L x P x h) 420x330x88
Poids 9 kg 11 kg 13kg
DÉSIGNATIONS MODÈLES
Amplificateur-mélangeur 120 W - 4 Zones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  AME-120-4Z
(code 02682)
Amplificateur-mélangeur 240 W - 4 Zones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  AME-240-4Z
(code 02683)
Amplificateur-mélangeur 360 W - 4 Zones . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   AME-600-4Z
(code 02684)
DESCRIPTION
Ces Amplificateurs-mélangeurs sont disponibles en 3
puissances : 120W, 240W et 360W.
4 Zones sélectionnables
Fonctionnement standard en 100V (par zones ou en
direct) et en 8 Ω (seulement en direct).
Ils fonctionnent sur secteur 220/240V – 50 Hz ou DC 24V.
CARACTÉRISTIQUES
Ils sont équipés de :
• Tuner AM/FM et lecteur USB/SD/Bluetooth (antenne)
• 3 entrées MIC combo XLR symétrique dont 2 alimentations
fantôme 15V commutable
• 1 Entrée Alarm/In sur contact DC 24V
• 1 Entrée Tel avec volume
• 2 entrées Chime et Fire prioritaire sur toutes les sources (AUX/
MIC)
• Entrée Mic 1 prioritaire par talk over sur toutes les sources
• 2 entrées LINE RCA
• 1 sortie RCA
• 1 Réglage individuel du volume par entrée, 1 réglage volume
master
• Protection thermique, surcharge et court-circuit
• Fonction prioritaire (coupure sono) sur un bornier DC 24V
• Déclenchement sirène par bouton marche/arrêt sur face avant
• Livré avec équerres de fixation 19″
• Bluetooth appairage : "SEGON"
120 W
240 W
360 W
AMPLIFICATEURS – PRÉAMPLIFICATEURS
SERIE AME-4Z
AM
PL
IFI
CA
TE
UR
S
PR
ÉA
MP
LIF
ICA
TE
UR
S
420x380x88
BLUETOOTH
TUNER
FM
MP3
USB
SD
TUNER
FM
MP3
USB
SD
TUNER
FM
MP3
USB
SD
COUPUREDC54V SONO